С од е р жан ие : О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации городского округа город Уфа Республик

,£ СПУБЛ ИМ/,,
*еЦ ££Ч  э й

ОТДЕЛ
н о рм а т и в н ы ;
ДОКУМЕНТОВ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

февраль февраля« / £ » 20/гй. 2 0 /fr .

В целях подготовки проведения празднования в 2024 году 450-летия
основания города Уфы:

Внести Администрацииприложение распоряжению
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 августа 2023
года № 124-р изменение, дополнив его пунктом 98 в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администраций городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Д.Т. Ганиева.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 25-р от 26.02.2024 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00063 от 26.02.2024 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации городского округа город Уфа Республик

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 2024 г. №

ПЛАН
мероприятий, посвященных 450-летию основания города Уфы, на 2023-2024 годы

№ Наименование мероприятия Ответственные исполнители Сроки и место проведения

98. Организация и проведение мероприятий
(конкурса) по наделению статусом
официального партнера при проведении
празднования в 2024 году 450-летия
основания г.Уфы

Муниципальное унитарное
предприятие «Продюсерский
центр «Вся Уфа» городского

округа город Уфа Республики
Башкортостан

(по согласованию)

2024 год,
по согласованию

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

25-р от 26.02.2024
96-05-00063 от 26.02.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата: